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CONCURSO PÚBLICO N° 001/2020 

 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO 

DO RESULTADO DA PROVA DE REDAÇÃO PARA OS CARGOS DE NIVEL MÉDIO 

LISTA GERAL, LISTA NNA E PCD 

 
 

O Tribunal de Contas do Município de São Paulo em conjunto com a Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual 

Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP, TORNA PÚBLICO o resultado da prova de redação para os cargos de 

nível médio das listas Geral, NNA e PCD. 

 
O candidato terá vista da sua prova de redação e poderá interpor recurso contra o resultado da prova de redação entre os 
dias 19 e 20 de abril de 2023 na área do candidato - RECURSOS 
 
Lista Geral: 
 

001 - Auxiliar Técnico de Controle Externo - Suporte Administrativo 
    

Inscrição Nome Objetiva Redação Nota Final Class Prévia 

79547567 ABRAAO DANZIGER DE MATOS 49 19,091 68,091 381 

29820740 ADA GERALDA DA SILVA 59 24,545 83,545 357 

79851720 ADRIANO GOMES NOVAIS 82 24,545 106,545 29 

79632084 AGOSTINHO GUGONI 75 24,545 99,545 180 

30811180 ALBERTO FERNANDO NELCIS MOURA FILHO 81 24,545 105,545 38 

79834078 ALEX SILVA ALVES 77 24,545 101,545 117 

80705081 ALEXANDRE AUGUSTO DIAS RODRIGUES 74 21,818 95,818 283 

79929729 ALEXANDRE CIVALLI 72 21,818 93,818 298 

80538134 ALEXANDRE LIMA PEVIANI 79 27,273 106,273 33 

29849802 ALEXANDRE PEREIRA AFFONSO 76 24,545 100,545 163 

79792464 ALEXANDRE SCHNUR GABRIEL FERREIRA 78 24,545 102,545 103 

30594103 ALICE SATIKO OKUMOTO 75 25,909 100,909 133 

79592660 ALINE CRISTINA CORREA DE OLIVEIRA 68 21,818 89,818 315 

79800394 ALINE DE OLIVEIRA MOREIRA 78 30 108 16 

79811000 ALINE SIMONCELLI MARTINS DE MACEDO 79 25,909 104,909 51 

79704263 AMANDA ALVES CALAZANS DOS SANTOS 74 21,818 95,818 281 

79674143 AMANDA PRETI DE SOUZA 75 24,545 99,545 191 

29875790 AMANDA VIEIRA ZAMBROTTA 80 21,818 101,818 113 

79725686 AMARANTA BIZARI GALVAO 78 24,545 102,545 110 

80696309 ANA CAROLINA GREGHI PASCUTTI 79 24,545 103,545 77 

80726810 ANA CAROLINE DE SOUSA 74 23,182 97,182 254 

79795323 ANA CAROLINE PEREIRA LEME DE QUEIROZ 75 24,545 99,545 189 

30007704 ANA LUISA ROCHA RAMOS KITAMURA 82 24,545 106,545 30 
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31386644 ANA MARIA ALMEIDA CABRAL NISHIMURA 48 21,818 69,818 379 

79717012 ANA PAULA DE OLIVEIRA LUZ 85 27,273 112,273 2 

31463924 ANDERSON THIAGO SOUZA DE OLIVEIRA 65 21,818 86,818 334 

79714889 ANDRE AUGUSTO RODRIGUES TRAVERSO 75 23,182 98,182 243 

79478859 ANDRE HIDEKI MANO 75 23,182 98,182 240 

80712690 ANDRE OLIVEIRA MAGALHAES 65 20,455 85,455 344 

80077846 ANDRE SALES ARAGAO BUNDUKI 78 24,545 102,545 105 

31379109 ANDRE YAN DAMICO RODRIGUES 74 24,545 98,545 234 

79665446 ANDREA CAMPMANY VIEIRA 76 21,818 97,818 246 

31374794 ANDRESSA MIYUKI MIYASHIRO 80 24,545 104,545 63 

31343228 ANNA SOPHIA INDIRA LEFOL GONCALVES 77 24,545 101,545 126 

79925723 ANTONIO HILTON SILVA DO NASCIMENTO 68 19,091 87,091 328 

79820778 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS LEITE 65 21,818 86,818 332 

29987415 AUGUSTO BARDIVIA COELHO 70 21,818 91,818 310 

79495389 BEATRICE ROCHA DA SILVA VILARINDO 53 24,545 77,545 372 

30039606 BEATRIZ BANDEIRA 75 24,545 99,545 196 

80683223 BEATRIZ PEREIRA UNGARI 78 21,818 99,818 178 

79682987 BENEDITO SAVIO SALGADO JUNIOR 75 24,545 99,545 197 

79611605 BETINA KLUTH 74 24,545 98,545 211 

80585043 BIANCA DE CASTRO BOSCARIOL 83 24,545 107,545 17 

79644066 BRENO VITOR BARRETO DE ARAUJO 77 21,818 98,818 206 

80059724 BRUNA DO NASCIMENTO DIAS 57 24,545 81,545 364 

80408346 BRUNO GONZAGA DOS SANTOS 62 24,545 86,545 336 

79902766 BRUNO JORGE REITZ DE CASTRO 83 21,818 104,818 52 

29904730 BRUNO LOVATO ODAINAI 85 27,273 112,273 3 

79697224 BRUNO TADEU SANTOS SOARES 78 25,909 103,909 66 

79826369 CAIO DOS SANTOS CAVALCANTE 80 25,909 105,909 36 

30269989 CAIO LEAL MESSIAS 81 24,545 105,545 44 

80374379 CAIQUE ALVES DIAS DE SOUZA 78 23,182 101,182 132 

30469112 CAMILA DE ARAUJO BARROS 81 21,818 102,818 89 

79472044 CAMILA EXPEDITA DA SILVA PAZ 74 21,818 95,818 282 

79621643 CARLA MARIA MENDES REIS 75 23,182 98,182 241 

29920450 CARLOS ALBERTO NEGRAO 75 25,909 100,909 137 

31312900 CARLOS EDUARDO RUIZ TEIXEIRA 83 24,545 107,545 18 

79494994 CARLOS WELVIS DE AZEVEDO 79 27,273 106,273 32 

80268633 CAROLINA VICENTINI DE SIQUEIRA 76 19,091 95,091 292 

79648037 CAROLINE BARRETO VIANA 56 19,091 75,091 376 

79645062 CAROLINE FERNANDES FERREIRA LIMA 80 25,909 105,909 34 

30097592 CAROLINNA DALMASO GIRARDI 74 21,818 95,818 276 

30202167 CESAR AUGUSTO DA CRUZ ARAUJO 74 24,545 98,545 236 

31411614 CESAR AUGUSTO MUNIZ ARANDA 56 21,818 77,818 371 

79547842 CIBELE DE VASCONCELOS CARDOSO BARROS 74 24,545 98,545 226 

79892302 CINTHIA NAOMI HONNA 80 24,545 104,545 62 
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80167144 CLARA YADA TAMAREBUSHI 74 21,818 95,818 272 

80137903 CLAUDIO LUIS NETTO CALDEIRA 78 24,545 102,545 97 

80362133 CLAYTON LUIZ BERNARDO TARELHO 74 24,545 98,545 212 

79701744 CRISLAINE PEREIRA DOS SANTOS 80 25,909 105,909 35 

79884776 CRISTIANE KAORI MORITA 79 24,545 103,545 71 

79685560 CRISTIANO OIWANE 77 21,818 98,818 209 

29974283 DAIANE DOS SANTOS DA SILVA 69 24,545 93,545 301 

80125000 DANES GLAIDISON SANTOS RODRIGUES 75 21,818 96,818 266 

80058655 DANIEL JESUS DA SILVA LEAL 78 19,091 97,091 255 

80163440 DANIEL LOPES DA SILVA 63 21,818 84,818 347 

80672248 DANIEL REIS SANTOS 63 24,545 87,545 325 

29865743 DANIELA APARECIDA BORDIGNON 55 24,545 79,545 369 

80043771 DANIELA APARECIDA HERRERA 60 24,545 84,545 349 

79742653 DANIELA CORREA FIASCHI 74 24,545 98,545 223 

80654029 DANIELA CRISTINA ROSA 59 21,818 80,818 368 

79862624 DANIELA DE CASTRO ROSA 75 24,545 99,545 184 

79792308 DANIELA MOURA DA SILVA 67 21,818 88,818 322 

31246630 DANIELLE SATURNINO CORREA 79 24,545 103,545 76 

29905141 DAVID CARVALHO SANTANA 62 24,545 86,545 337 

80147810 DEBORA ALVES DA SILVA COSTA 74 24,545 98,545 222 

79769667 DELSO ANTONIO ZANATA FILHO 76 24,545 100,545 155 

29815118 DENIZE RAFAEL DA LUZ 70 19,091 89,091 319 

79460941 DIANDRA SALERNO LEYSER DE AQUINO 74 24,545 98,545 215 

80019099 DIEGO FERREIRA SCHIEZARI 75 25,909 100,909 134 

79492150 DIOGO FERNANDES DIAS 77 21,818 98,818 207 

79488374 DIOGO HENRIQUE ARAUJO SOUSA 75 24,545 99,545 195 

30588308 DIOGO HENRIQUE BAUMANN 81 21,818 102,818 90 

80175228 DIOGO VICENTE RODRIGUES 84 24,545 108,545 13 

80633072 DOUGLAS HENRIQUE DE SOUZA XAVIER 67 23,182 90,182 313 

80094473 EDSON DE BARROS OLIVEIRA 72 21,818 93,818 300 

80640117 EDUARDO AUGUSTO ARTEIRO DE FARIA 81 21,818 102,818 94 

29829542 EDUARDO CERQUEIRA COSTA 79 24,545 103,545 82 

31329080 EDUARDO DANIEL DOS ANJOS 61 24,545 85,545 342 

30401011 EDUARDO LAGROTERIA DOS SANTOS 79 24,545 103,545 79 

80013449 EDUARDO LASCASAS FERREIRA MORFIM DOS SANTOS 79 30 109 11 

79643302 EDUARDO MARTINS DA CRUZ 65 21,818 86,818 329 

80248853 ELINALDO SOARES PEREIRA 74 21,818 95,818 279 

79476040 ELIZANGELA BOMFIM CHAVES 76 19,091 95,091 291 

79656498 ELIZEU RUBERTI DOS SANTOS 77 24,545 101,545 128 

80040683 EMERSON TEIXEIRA DE LIMA 59 21,818 80,818 365 

79583300 EMERSON TORQUATO GUIMARAES 68 21,818 89,818 314 

31413170 ENZO LUCATELLI VIDA BADARO 75 24,545 99,545 198 

79489940 EWERTON DE SOUZA CAMPOS 75 21,818 96,818 259 
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79982212 FABIANA SILVIA MIMURA DE MEO 81 24,545 105,545 45 

79756620 FABIEL HENRIQUE NASCIMENTO 59 24,545 83,545 356 

29844398 FABIO NEVES DA SILVA 81 24,545 105,545 41 

79515185 FABIO RHIDEKI ASATO 75 21,818 96,818 260 

30076862 FABIOLA DUARTE MAGALHAES 76 24,545 100,545 157 

30140900 FABIOLA FERREIRA OLIVEIRA 59 24,545 83,545 355 

80362257 FELIPE AZEVEDO DE MENEZES 74 24,545 98,545 233 

29822114 FELIPE DA ROCHA ORIENTE 49 19,091 68,091 382 

30161568 FELIPE GOMES DA SILVA 80 27,273 107,273 23 

80044441 FELIPE KAROLSKI 65 24,545 89,545 318 

30555663 FELIPE LUIZ CACEFO ALFINO 82 21,818 103,818 67 

79895484 FELIPE MING AZEVEDO 75 24,545 99,545 190 

80636349 FELIPE NASCIMENTO DE SOUZA 81 24,545 105,545 46 

79998771 FELIPE PEDROSO SOLDATELLI 81 24,545 105,545 43 

80304869 FELIPE VALERIO YOSHIDA 74 24,545 98,545 227 

79601316 FERNANDA ASSUMPCAO BERTON 85 24,545 109,545 10 

80631720 FERNANDA BRANDAO DE LARA 76 24,545 100,545 150 

31408427 FERNANDA DA SILVA SOUZA 80 24,545 104,545 61 

79476198 FERNANDA KELLY PONTES DE ANDRADE 79 24,545 103,545 69 

29941032 FERNANDA PEREIRA BATISTA 75 25,909 100,909 136 

80574386 FERNANDO CORREA DO CARMO 76 24,545 100,545 152 

30373557 FERNANDO GONCALVES FREIRE DA SILVA 79 21,818 100,818 140 

79764690 FERNANDO MOREIRA SBROCCO 74 24,545 98,545 214 

29915708 FILIPE CESAR DO PRADO 74 24,545 98,545 238 

79910742 FILIPE RAMOS DA LUZ 77 25,909 102,909 88 

30026156 FLAVIA CRUZ DE SOUZA MURCIA 77 24,545 101,545 119 

79666140 FLAVIO AGUIAR SANTANA 71 21,818 92,818 304 

80686931 FLAVIO JAZZAR FIGUEROA 84 24,545 108,545 14 

79928676 FRANCISCO DAS CHAGAS CAMPELO LIMA 67 21,818 88,818 321 

30820960 GABRIEL ANGELO GONCALVES 73 24,545 97,545 253 

29998026 GABRIEL CADENASSI AGUADO 75 24,545 99,545 201 

29838592 GABRIELA TEGAMI BALTAZAR 79 24,545 103,545 75 

29906873 GABRIELLA LACERDA CAIRES 79 21,818 100,818 146 

79901077 GESSICA DOS SANTOS RIBEIRO 73 19,091 92,091 308 

79480080 GILVANDO PEREIRA DA CRUZ 63 21,818 84,818 345 

79818897 GIOVANE ALVES DA SILVA 79 21,818 100,818 147 

80011144 GISELLE KOBATA KIMURA 78 24,545 102,545 104 

79650600 GLEISE SILVA DAVID 74 24,545 98,545 229 

29921910 GRAZIELA PRISCILA WARKENTIN 79 24,545 103,545 81 

79915272 GUILHERME AFONSO SUTO DE SOUZA 75 21,818 96,818 262 

29891051 GUSTAVO BARBOSA DE OLIVEIRA 59 23,182 82,182 360 

29818168 GUSTAVO BONINI DE CASTRO 74 24,545 98,545 231 

80008437 GUSTAVO LUIS DA SILVA 75 21,818 96,818 263 
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79697399 GUSTAVO SILVA MATOS 74 24,545 98,545 232 

79588743 HAYANNA DE SOUZA AKAMA 76 27,273 103,273 85 

80608043 Henrique Cavalcanti Luna Medeiros 74 21,818 95,818 280 

79755771 HENRIQUE FRIEDMANN SZEWCZUK 76 19,091 95,091 293 

30727456 HENRIQUE HUNG 74 24,545 98,545 221 

79601375 HENRIQUE PAULINO SILVA SANTOS 71 21,818 92,818 306 

80122000 HERNANI TADEU MARQUES TINOCO 79 21,818 100,818 144 

30712556 IAGO GASPARINO FERNANDES 79 21,818 100,818 148 

29814162 ICARO ALVES DE SOUZA 76 23,182 99,182 202 

79987680 IGOR FERNANDO SILVA MELO 75 24,545 99,545 181 

80139663 INGRID CASTRO LOUREIRO SILVA 84 25,909 109,909 9 

29876095 ISABEL MACENA FRANCINI RIBEIRO 75 24,545 99,545 194 

79826075 ISIS FRANK DE ABREU HENRIQUE 76 27,273 103,273 83 

79459366 IVANILTON ALVES DA SILVA 60 21,818 81,818 363 

79471803 IZABELLA DE ALMEIDA RIBEIRO 77 27,273 104,273 65 

29813980 JANAINA GAIRA BALESTRIN 76 25,909 101,909 112 

31362168 JOAO GERALDO COUREL DE SOUZA 76 21,818 97,818 247 

79555071 JOAO LEONARDO GONCALVES ARRUDA 74 21,818 95,818 278 

79480543 JOAO PEDRO DE FARIA 77 24,545 101,545 129 

30683157 JOAO VITOR FARIA GOMES 74 21,818 95,818 286 

31109888 JOAO VITOR WARTH SILVA RANGEL 75 23,182 98,182 242 

31345069 JOELMIR LUTERO PEREIRA ROCHA 73 21,818 94,818 294 

80126677 JONAS TADEU BOTTAN 75 24,545 99,545 183 

31354335 JOSE MAURICIO EMMANUEL ANTONIO GIORDAN CAVALCANTI SARINHO 83 27,273 110,273 7 

80011810 JOSE RICARDO FRANCISCO DOS SANTOS 65 21,818 86,818 335 

79915906 JOSINOEL GUIMARAES DE SOUSA 74 24,545 98,545 230 

79962793 JOZY ELLEN DIAS SOUZA DE LEMOS 59 21,818 80,818 366 

79642896 JULIA COELHO DA PAZ ALMEIDA 74 24,545 98,545 220 

80177034 JULIANA ADDUCI 81 25,909 106,909 25 

80004245 JULIANA AMIKA OURA 75 24,545 99,545 188 

79565891 JULIANA GOMES YOSHIDA 78 24,545 102,545 106 

80323758 JULIANA RAIMUNDO OLIVEIRA 78 24,545 102,545 109 

79461158 JULIO CESAR MARTINS NASCIMENTO 55 19,091 74,091 377 

29813964 JUNKI RODRIGO YOGUI 74 21,818 95,818 274 

79475108 JUSSARA MARIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 61 24,545 85,545 341 

30330114 KAIO AUGUSTO BUENO 74 24,545 98,545 235 

29829828 KAIUAN CHARBEL MEDEIROS COELHO LIMA 73 21,818 94,818 295 

30704014 KALEM DE ALMEIDA MACHADO 54 21,818 75,818 374 

79891373 KARIN TAMI SATO 74 24,545 98,545 237 

80020470 KATIA RAMALHO GOMES 73 24,545 97,545 252 

79891578 LAIS CASOTE BRUHNS 79 24,545 103,545 80 

79503390 LAISA DOS SANTOS 61 21,818 82,818 359 

30607035 LARISSA ELIZE NEBESNYJ 74 24,545 98,545 224 
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29824508 LAURA BERNARDINO FERREIRA 76 21,818 97,818 248 

79846432 LAURA MOURE NOGUEIRA 76 21,818 97,818 245 

80713742 LEANDRO MAESTRELLO DE ARAUJO 74 24,545 98,545 213 

79510019 LEANDRO MOTOLO XAVIER 77 24,545 101,545 123 

31033300 LEANDRO PEREIRA 75 21,818 96,818 269 

80152490 LENISE ALVES DA SILVA 71 24,545 95,545 288 

79714293 LEONARDO ANTONIO YAMAUTI CRUZ 75 24,545 99,545 193 

29851750 LEONARDO CESAR DE MELLO PRADO 77 23,182 100,182 165 

80056776 LEONARDO HENRIQUE SAI 84 24,545 108,545 15 

30897203 LEONARDO MASASHI NAKAMURA 75 21,818 96,818 267 

79489770 LEONARDO RAFAEL CAIXETA DE OLIVEIRA 67 24,545 91,545 311 

79946364 LETICIA DA SILVA MANCHINI 80 24,545 104,545 58 

30735505 LETICIA MATHIAS ROCHA 76 23,182 99,182 203 

79832997 LETYCIA DE CARVALHO 77 21,818 98,818 205 

79690181 LIGIA KOBAYASHI BARBARA 80 24,545 104,545 59 

29901596 LILIAN MENDES CHAVES NIEBUHR 75 24,545 99,545 182 

31300510 LILIAN TIEMI TAKADA 86 24,545 110,545 4 

31387799 LIVIA BRASIL DE ALMEIDA 77 24,545 101,545 124 

79504140 LUAN FELIPE DA SILVA 61 21,818 82,818 358 

80635636 LUANNA CAMILLA FERNANDES ALVES 83 24,545 107,545 19 

29893011 LUCA MARQUES MANHAES 74 27,273 101,273 131 

31453899 LUCAS AUGUSTO DE SOUZA SANTOS 77 24,545 101,545 125 

79684211 LUCAS GABRIEL RABELO DE SOUSA 81 21,818 102,818 91 

79581943 LUCAS KENJI ISHII 77 25,909 102,909 87 

29920060 LUCAS LOPES MAGALHAES 79 24,545 103,545 78 

79834302 LUCAS PIRES DE FREITAS 81 25,909 106,909 26 

79501761 LUCI LUMIKO TANI 74 24,545 98,545 218 

80634338 LUCIANA DAMIANA DE SOUZA 75 21,818 96,818 264 

29948576 LUIS PEDRO POLESI DE CASTRO 74 21,818 95,818 284 

30185173 LUIZ MIGUEL MORAIS NAVARRO 74 20,455 94,455 296 

80524150 LUIZ PAULO FRANCISCO GONZAGA 61 24,545 85,545 340 

79480705 LUIZ ROBERTO MAIA GONCALVES 82 24,545 106,545 28 

79835457 MAGALE DOLORES QUINZANI MATSUI 79 21,818 100,818 141 

80366732 MARCELO FUJIWARA LEAO DE ANDRADE 75 25,909 100,909 139 

29820006 MARCELO GISHITOMI BARBIERI 83 27,273 110,273 6 

80139604 MARCIA ALVES OZAWA 80 24,545 104,545 54 

79779425 MARCIA APARECIDA NUNES DE OLIVEIRA FRANCELIN 78 21,818 99,818 171 

31369251 MARCIA FLORENCIO DE MEDEIROS 77 23,182 100,182 166 

31287700 MARCIO DOS SANTOS PEREIRA 78 21,818 99,818 174 

30167515 MARCIO LINS DA SILVA 77 27,273 104,273 64 

79691838 MARCIO MORAES DE ALMEIDA 78 21,818 99,818 179 

79666280 MARCO ANTONIO SOUZA DE OLIVEIRA 75 21,818 96,818 265 

80021921 MARCOS TADEU DE SOUZA PEREIRA 65 21,818 86,818 331 
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79459030 MARIA ELZA SILVA DE BRITO 62 21,818 83,818 352 

80108253 MARIANA ACIOLI DO CARMO PAIVA 78 21,818 99,818 172 

79887198 MARIANA BUITRAGO PEREIRA 82 24,545 106,545 31 

30208645 MARIANA CAITANO POLEGARIO LIMA 83 27,273 110,273 8 

79894437 MARIANA FERREIRA DOS REIS LUZ 61 24,545 85,545 343 

79806643 MARIANA LOUZADA PRATES 63 21,818 84,818 348 

79602550 MARILIA ROMERA DO NASCIMENTO 77 24,545 101,545 120 

31423981 MARINA REIS MIGUEL SILVA 78 24,545 102,545 102 

79838642 MARIO JORGE BARRETO RIBEIRO 63 24,545 87,545 326 

79479456 MARK OGAWA 78 24,545 102,545 99 

31453988 MARLON ALVES PEDRA CARDOSO 66 21,818 87,818 324 

30424453 MATEUS PELOSI 75 24,545 99,545 187 

79981593 MATEUS VERSOLATO JUNIOR 78 24,545 102,545 100 

31449948 MATHEUS DOS SANTOS SILVA 81 24,545 105,545 48 

80524281 MATHEUS FERREIRA JACINTHO 76 24,545 100,545 162 

79966020 MATHEUS HENRIQUE SANTOS SILVA 67 24,545 91,545 312 

80188419 MAURICI DO NASCIMENTO MARINHO 81 24,545 105,545 40 

79674704 MAURICIO DE ALMEIDA CASCARDO 75 25,909 100,909 138 

30147700 MAURO JOSE FIGUEIRA 79 25,909 104,909 50 

79598196 MAXWELL DE SOUZA ARRUDA 75 24,545 99,545 200 

80067972 MAYCON CLEMENTE SILVA 86 24,545 110,545 5 

29849098 MEDELYN SUSEN RAMOS 76 19,091 95,091 289 

79999794 MELISSA BARBOSA DE PAIVA 79 24,545 103,545 72 

30326664 MICHELE SILVA LIRA 60 24,545 84,545 351 

80049907 MICHELE VASCONCELOS LARANJEIRA 63 24,545 87,545 327 

80685706 MILTON RAPHAEL MOREIRA 75 21,818 96,818 257 

80017584 MIRIAM LIU 76 24,545 100,545 159 

79904556 MIRIAM SANTOS DE MORAES 75 21,818 96,818 256 

80230377 MONICA CRISTINA DE BRITTO SCAGLIONE 79 24,545 103,545 74 

30154979 MONIQUE SILVEIRA SOUZA 74 24,545 98,545 239 

30110971 MONISE JUDY SOALHEIRO AREIAS 76 24,545 100,545 161 

30321948 NADIA BEYELER 77 25,909 102,909 86 

29836700 NADIA FERREIRA PINTAR 81 24,545 105,545 39 

30979056 NATALIA APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA 78 24,545 102,545 101 

79899544 NATALIA DOS SANTOS SILVA 75 24,545 99,545 192 

80482570 NATALIA KIKUCHI LARA 80 24,545 104,545 55 

30392098 NATALIA MARI AMAGASA 82 21,818 103,818 68 

79804110 NATALIA SAO JOAO 76 24,545 100,545 164 

79749526 NATHALIA MOLLEIS MIZIARA 81 25,909 106,909 27 

29920930 NEILA SALETE BOLZAN 81 25,909 106,909 24 

30987580 PATRICIA DA CUNHA MOURA 79 24,545 103,545 73 

30954134 PATRICIA DE OLIVEIRA DE MELO 72 21,818 93,818 299 

29851718 PATRICIA DORIS TAWIL 62 24,545 86,545 338 
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30967929 PATRICIA SILVA CASADO LIMA 80 24,545 104,545 57 

29918774 PATRICK WILLIAM DOS SANTOS REIS 74 24,545 98,545 228 

79604056 PAULA ANDREA MOYA BIZAMA 77 19,091 96,091 271 

80639011 PAULA ASHIKAWA HOJO 83 25,909 108,909 12 

79707319 PAULA CASTILHO SOARES 74 25,909 99,909 168 

80257682 PAULA DE LIMA CAMARGO LOPES 78 24,545 102,545 107 

80630294 PAULA PRISCILLA BOTTEGA CERAVOLO 76 24,545 100,545 149 

31374689 PAULO DE OLIVEIRA MOTTA FILHO 81 21,818 102,818 95 

79873618 PAULO EDUARDO MACEDO BERNARDINO 79 21,818 100,818 143 

31385885 PAULO PROENCA BONILHA 74 19,091 93,091 303 

30880165 PAULO RENATO GENTIL TONELI 78 24,545 102,545 108 

80145469 PAULO ROBERTO BRITO DOS SANTOS 59 24,545 83,545 354 

29847788 PAULO SERGIO MENENDES SIQUEIRA 76 19,091 95,091 290 

29875595 PEDRO AUGUSTO TAVARES DA SILVA 53 24,545 77,545 373 

30600782 PEDRO DOS SANTOS BONITO 74 21,818 95,818 273 

80414885 PEDRO FUJIMOTO AMORIM 76 23,182 99,182 204 

29814448 PHILLIPE GERALDO DE MAGALHAES 79 21,818 100,818 142 

79472940 PRISCILA PAIXAO AZEVEDO 68 21,818 89,818 316 

30156300 PRISCILLA MARQUES RIBEIRO ROMANO 76 24,545 100,545 153 

80152520 PRISCILLA SICSU LAVALLE DA SILVA 80 24,545 104,545 56 

80242634 RAFAEL BRASSEIRO RAPHANELI 74 21,818 95,818 275 

79547605 RAFAEL CAMARA SOUSA DE OLIVEIRA RODRIGUES JANUARIO 76 27,273 103,273 84 

80163530 RAFAEL DE CASTRO ROSCIA 78 21,818 99,818 175 

79663320 RAFAEL DE JESUS SANCHES 77 24,545 101,545 116 

30202213 RAFAEL MAROLLA 83 24,545 107,545 22 

79828469 RAFAEL NOBERTO ALMEIDA DA COSTA 80 21,818 101,818 114 

79720501 RAFAEL SASAOKA SHINODA 75 21,818 96,818 258 

79838243 RAFAEL TAKENAKA PEREIRA 81 24,545 105,545 47 

79838626 RAFAEL TAVARES VICENTE MARIA 83 24,545 107,545 20 

30084580 RAQUEL ELVIRA GUERRA DE MOURA 78 21,818 99,818 177 

30114330 REBECA DE CARVALHO SANTOS 76 24,545 100,545 158 

79462960 REGINALDO NETO JUNIOR 83 30 113 1 

31202802 REINALDO SANTA BARBARA DA SILVA 63 21,818 84,818 346 

80204376 RENAN OTAVIO FERREIRA ROMA 70 21,818 91,818 309 

79817939 RENATA AIMI FUKUDA 79 21,818 100,818 145 

31361366 RENATA RODRIGUES SCALET 62 21,818 83,818 353 

80695515 RENATO AUGUSTO KANAOKA DA SILVA 83 24,545 107,545 21 

79479308 RENNAN DE MORAIS OLIVEIRA 68 24,545 92,545 307 

30198615 RICARDO ARASHIRO RODRIGUEZ 81 21,818 102,818 92 

79829163 RICARDO DINIZ PALHARES 76 21,818 97,818 251 

79720528 ROBERTA YURI SADO 76 24,545 100,545 160 

29892600 ROBERTO MATSUHIRO ARIMA 74 24,545 98,545 217 

80735843 ROBERTO TADEU BARREIROS 59 21,818 80,818 367 
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80291244 RODOLFO GIRADE 75 21,818 96,818 268 

80193510 RODOLFO RAMENZONI 78 24,545 102,545 98 

31392822 RODOLPHO DANIEL SANTOS CARMO 53 19,091 72,091 378 

80659438 RODRIGO DOMINGOS DOS REIS 78 21,818 99,818 173 

30024951 RODRIGO FRANCO TAKACS 76 21,818 97,818 249 

79822800 ROGERIO RIBEIRO SALERNO 76 21,818 97,818 244 

29922909 RONALDO AUGUSTO SUGIMOTO 76 21,818 97,818 250 

80076718 RONALDO FERREIRA SILVA 71 24,545 95,545 287 

79641539 RONALDO RODRIGUES DE SOUZA 81 21,818 102,818 93 

80365868 ROSA ADINEIA RODRIGUES DA SILVA 77 24,545 101,545 127 

79945058 ROSA VALERY MIRRA GIBELLI DAVID 77 24,545 101,545 121 

79668070 RUI HORTA DUPRAT 74 24,545 98,545 219 

79731171 SAMANTA AGNES PARDO DE MASI 84 21,818 105,818 37 

80313302 SAMARA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA 59 19,091 78,091 370 

29976774 SANDER CRISTIAN DE JESUS RUAS 75 27,273 102,273 111 

79757804 SARA YOSHIE SATUDI 74 24,545 98,545 216 

79840060 SERGIO ROGERIO PEREIRA 78 21,818 99,818 169 

30592780 SHARON DE QUEIROZ SILVA 78 21,818 99,818 176 

79942571 SIDICLEA ALVES DA SILVA 81 24,545 105,545 42 

80595340 SILVIO AMAYA 77 21,818 98,818 208 

79602185 SIMONE BRITO RAMOS 77 24,545 101,545 118 

31153178 SOLANGE DIAS DA SILVA 65 21,818 86,818 330 

29814359 STEPHANI NEGRI DOS SANTOS 76 24,545 100,545 151 

79483887 SULIENE SOARES DE SOUZA LEAO 60 24,545 84,545 350 

31401473 TADEU ALVES SILVA 71 21,818 92,818 305 

79679293 TAIS NUNES GARCIA SEMAAN 75 25,909 100,909 135 

29961289 TANIA CRISTINA SILVA NUNES 75 24,545 99,545 185 

80060510 TATIANA ANGELO 72 24,545 96,545 270 

29810264 TATIANA LINHARES SEVCIUC 76 24,545 100,545 154 

79531172 TAYNA THOME PINTO DE SOUZA 77 21,818 98,818 210 

80364918 THAIS CORREIA MAIOLI CAMPOS 80 24,545 104,545 60 

30114446 THAIS DE LIMA ALVES 75 24,545 99,545 186 

79488226 THAIS MIDORI NOGUCHI 75 21,818 96,818 261 

31348521 THAIS XAVIER MARGALHO 79 24,545 103,545 70 

80209270 THIAGO BARBOSA MANHAES 65 21,818 86,818 333 

80703151 THIAGO ORNELAS COTA 81 19,091 100,091 167 

29875471 THIAGO RONZANI ALARCON 78 21,818 99,818 170 

80090044 TIAGO MARQUES RIBEIRO 64 24,545 88,545 323 

79784445 TISSY ZAMITH 78 27,273 105,273 49 

80473059 URIEL DOS SANTOS FERREIRA 83 21,818 104,818 53 

79817084 USTANI MEDRADO 60 21,818 81,818 362 

30147034 VAGNER DOS SANTOS RIBEIRO 63 19,091 82,091 361 

29809681 VAGNER OLIVEIRA DA SILVA 61 24,545 85,545 339 
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80058230 VANESSA PROCOPIO FERREIRA 56 19,091 75,091 375 

79496652 VICTOR AUGUSTO ANTONIO 67 21,818 88,818 320 

31375820 VICTOR MARTINS LOBO 74 24,545 98,545 225 

31394809 VICTOR SIMAO RODRIGUES 47 21,818 68,818 380 

30310890 VICTOR SIVIERO MARINHO 78 24,545 102,545 96 

29877091 VINICIUS CARVALHO CRUZ 74 21,818 95,818 277 

79672523 VINICIUS JOSE SEVERINO CATULINO 76 24,545 100,545 156 

79695981 VINICIUS TEXEIRA DA SILVA 74 21,818 95,818 285 

79728871 VITOR DE JESUS SOUSA 75 24,545 99,545 199 

30386470 VITOR FINOTTI BARBOSA 74 27,273 101,273 130 

79760805 VITOR LAGROTERIA VICENTE 80 21,818 101,818 115 

79460640 WELLYNGTON BISCAIA BARBARESCO 74 19,091 93,091 302 

29945275 WESLEY ALESSANDRO MALDONADO DE ALMEIDA 48 16,364 64,364 383 

79750508 WILLIAM CAVALHEIRO DE SOUZA 77 24,545 101,545 122 

31002021 WILLIANS DE SOUZA BENTO 68 21,818 89,818 317 

79549438 WILSON DE GOIS JUNIOR 75 19,091 94,091 297 
 

002 - Auxiliar Técnico de Controle Externo - Tecnologia da Informação 
    

Inscrição Nome Objetiva Redação Nota Final Class Prévia 

80225560 ALINE OLIVEIRA DE FIGUEIREDO 82 21,818 103,818 7 

79793690 ANA PAULA DA SILVA VISGUEIRA 73 25,909 98,909 8 

79621600 ANDREA MASSUMI YAMASHITA 75 21,818 96,818 9 

80015468 BRUNO DE ALMEIDA JUNQUEIRA 88 21,818 109,818 4 

80198848 DANIEL CHIBANTE CHAVES 64 21,818 85,818 11 

79669239 DANIEL TERUO YAMASHITAFUJI 85 20,455 105,455 6 

30169569 JEAN ADAM CALIXTO DO VALLE 94 24,545 118,545 1 

31315836 MANOEL HENRIQUE MARTINS 88 27,273 115,273 2 

29955319 RAPHAEL HENDRIGO DE SOUZA GONCALVES 71 21,818 92,818 10 

30049954 RENATO CARDOSO SILVA 86 25,909 111,909 3 

31316530 RODRIGO DOMINGUES PEREIRA SABINO 81 24,545 105,545 5 

 

Lista NNA 
 

001 - Auxiliar Técnico de Controle Externo - Suporte Administrativo 
    

Inscrição Nome Obj. Redação Nota Final Class Prévia 

29820740 ADA GERALDA DA SILVA 59 24,545 83,545 73 

79929729 ALEXANDRE CIVALLI 72 21,818 93,818 26 

79592660 ALINE CRISTINA CORREA DE OLIVEIRA 68 21,818 89,818 38 

79704263 AMANDA ALVES CALAZANS DOS SANTOS 74 21,818 95,818 20 

31463924 ANDERSON THIAGO SOUZA DE OLIVEIRA 65 21,818 86,818 53 

80712690 ANDRE OLIVEIRA MAGALHAES 65 20,455 85,455 62 

79925723 ANTONIO HILTON SILVA DO NASCIMENTO 68 19,091 87,091 48 

79820778 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS LEITE 65 21,818 86,818 51 

80408346 BRUNO GONZAGA DOS SANTOS 62 24,545 86,545 55 
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79826369 CAIO DOS SANTOS CAVALCANTE 80 25,909 105,909 2 

79472044 CAMILA EXPEDITA DA SILVA PAZ 74 21,818 95,818 21 

29974283 DAIANE DOS SANTOS DA SILVA 69 24,545 93,545 29 

80163440 DANIEL LOPES DA SILVA 63 21,818 84,818 65 

80672248 DANIEL REIS SANTOS 63 24,545 87,545 45 

80043771 DANIELA APARECIDA HERRERA 60 24,545 84,545 66 

80654029 DANIELA CRISTINA ROSA 59 21,818 80,818 81 

79792308 DANIELA MOURA DA SILVA 67 21,818 88,818 42 

29905141 DAVID CARVALHO SANTANA 62 24,545 86,545 56 

29815118 DENIZE RAFAEL DA LUZ 70 19,091 89,091 40 

80175228 DIOGO VICENTE RODRIGUES 84 24,545 108,545 1 

80633072 DOUGLAS HENRIQUE DE SOUZA XAVIER 67 23,182 90,182 36 

80094473 EDSON DE BARROS OLIVEIRA 72 21,818 93,818 28 

29829542 EDUARDO CERQUEIRA COSTA 79 24,545 103,545 6 

31329080 EDUARDO DANIEL DOS ANJOS 61 24,545 85,545 60 

79656498 ELIZEU RUBERTI DOS SANTOS 77 24,545 101,545 8 

80040683 EMERSON TEIXEIRA DE LIMA 59 21,818 80,818 79 

79583300 EMERSON TORQUATO GUIMARAES 68 21,818 89,818 37 

79756620 FABIEL HENRIQUE NASCIMENTO 59 24,545 83,545 72 

30140900 FABIOLA FERREIRA OLIVEIRA 59 24,545 83,545 71 

30820960 GABRIEL ANGELO GONCALVES 73 24,545 97,545 16 

79901077 GESSICA DOS SANTOS RIBEIRO 73 19,091 92,091 34 

79480080 GILVANDO PEREIRA DA CRUZ 63 21,818 84,818 63 

79601375 HENRIQUE PAULINO SILVA SANTOS 71 21,818 92,818 32 

29814162 ICARO ALVES DE SOUZA 76 23,182 99,182 9 

79459366 IVANILTON ALVES DA SILVA 60 21,818 81,818 78 

79471803 IZABELLA DE ALMEIDA RIBEIRO 77 27,273 104,273 4 

31345069 JOELMIR LUTERO PEREIRA ROCHA 73 21,818 94,818 24 

80011810 JOSE RICARDO FRANCISCO DOS SANTOS 65 21,818 86,818 54 

79962793 JOZY ELLEN DIAS SOUZA DE LEMOS 59 21,818 80,818 80 

79642896 JULIA COELHO DA PAZ ALMEIDA 74 24,545 98,545 11 

79475108 JUSSARA MARIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 61 24,545 85,545 59 

30330114 KAIO AUGUSTO BUENO 74 24,545 98,545 13 

29829828 KAIUAN CHARBEL MEDEIROS COELHO LIMA 73 21,818 94,818 25 

80020470 KATIA RAMALHO GOMES 73 24,545 97,545 15 

79503390 LAISA DOS SANTOS 61 21,818 82,818 75 

30735505 LETICIA MATHIAS ROCHA 76 23,182 99,182 10 

79504140 LUAN FELIPE DA SILVA 61 21,818 82,818 74 

80634338 LUCIANA DAMIANA DE SOUZA 75 21,818 96,818 18 

80524150 LUIZ PAULO FRANCISCO GONZAGA 61 24,545 85,545 58 

80021921 MARCOS TADEU DE SOUZA PEREIRA 65 21,818 86,818 50 

79459030 MARIA ELZA SILVA DE BRITO 62 21,818 83,818 69 

79894437 MARIANA FERREIRA DOS REIS LUZ 61 24,545 85,545 61 
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79838642 MARIO JORGE BARRETO RIBEIRO 63 24,545 87,545 46 

31453988 MARLON ALVES PEDRA CARDOSO 66 21,818 87,818 44 

31449948 MATHEUS DOS SANTOS SILVA 81 24,545 105,545 3 

79966020 MATHEUS HENRIQUE SANTOS SILVA 67 24,545 91,545 35 

29849098 MEDELYN SUSEN RAMOS 76 19,091 95,091 23 

30326664 MICHELE SILVA LIRA 60 24,545 84,545 68 

80049907 MICHELE VASCONCELOS LARANJEIRA 63 24,545 87,545 47 

79904556 MIRIAM SANTOS DE MORAES 75 21,818 96,818 17 

80230377 MONICA CRISTINA DE BRITTO SCAGLIONE 79 24,545 103,545 5 

30154979 MONIQUE SILVEIRA SOUZA 74 24,545 98,545 14 

30954134 PATRICIA DE OLIVEIRA DE MELO 72 21,818 93,818 27 

29918774 PATRICK WILLIAM DOS SANTOS REIS 74 24,545 98,545 12 

31385885 PAULO PROENCA BONILHA 74 19,091 93,091 30 

80145469 PAULO ROBERTO BRITO DOS SANTOS 59 24,545 83,545 70 

31202802 REINALDO SANTA BARBARA DA SILVA 63 21,818 84,818 64 

79479308 RENNAN DE MORAIS OLIVEIRA 68 24,545 92,545 33 

80076718 RONALDO FERREIRA SILVA 71 24,545 95,545 22 

80313302 SAMARA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA 59 19,091 78,091 82 

31153178 SOLANGE DIAS DA SILVA 65 21,818 86,818 49 

79483887 SULIENE SOARES DE SOUZA LEAO 60 24,545 84,545 67 

31401473 TADEU ALVES SILVA 71 21,818 92,818 31 

80060510 TATIANA ANGELO 72 24,545 96,545 19 

80209270 THIAGO BARBOSA MANHAES 65 21,818 86,818 52 

80090044 TIAGO MARQUES RIBEIRO 64 24,545 88,545 43 

79817084 USTANI MEDRADO 60 21,818 81,818 77 

30147034 VAGNER DOS SANTOS RIBEIRO 63 19,091 82,091 76 

29809681 VAGNER OLIVEIRA DA SILVA 61 24,545 85,545 57 

79496652 VICTOR AUGUSTO ANTONIO 67 21,818 88,818 41 

79750508 WILLIAM CAVALHEIRO DE SOUZA 77 24,545 101,545 7 

31002021 WILLIANS DE SOUZA BENTO 68 21,818 89,818 39 

 

Lista PCD 
 

001 - Auxiliar Técnico de Controle Externo - Suporte Administrativo 
    

Inscrição Nome Obj. Redação Nota Final Class Prévia 

79547567 ABRAAO DANZIGER DE MATOS 49 19,091 68,091 32 

31386644 ANA MARIA ALMEIDA CABRAL NISHIMURA 48 21,818 69,818 30 

29987415 AUGUSTO BARDIVIA COELHO 70 21,818 91,818 9 

79495389 BEATRICE ROCHA DA SILVA VILARINDO 53 24,545 77,545 23 

80059724 BRUNA DO NASCIMENTO DIAS 57 24,545 81,545 19 

79648037 CAROLINE BARRETO VIANA 56 19,091 75,091 27 

30097592 CAROLINNA DALMASO GIRARDI 74 21,818 95,818 5 

31411614 CESAR AUGUSTO MUNIZ ARANDA 56 21,818 77,818 22 
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29865743 DANIELA APARECIDA BORDIGNON 55 24,545 79,545 21 

79643302 EDUARDO MARTINS DA CRUZ 65 21,818 86,818 14 

29822114 FELIPE DA ROCHA ORIENTE 49 19,091 68,091 33 

80044441 FELIPE KAROLSKI 65 24,545 89,545 12 

79666140 FLAVIO AGUIAR SANTANA 71 21,818 92,818 7 

79928676 FRANCISCO DAS CHAGAS CAMPELO LIMA 67 21,818 88,818 13 

29891051 GUSTAVO BARBOSA DE OLIVEIRA 59 23,182 82,182 18 

31362168 JOAO GERALDO COUREL DE SOUZA 76 21,818 97,818 3 

79461158 JULIO CESAR MARTINS NASCIMENTO 55 19,091 74,091 28 

30704014 KALEM DE ALMEIDA MACHADO 54 21,818 75,818 25 

80152490 LENISE ALVES DA SILVA 71 24,545 95,545 6 

30897203 LEONARDO MASASHI NAKAMURA 75 21,818 96,818 4 

79489770 LEONARDO RAFAEL CAIXETA DE OLIVEIRA 67 24,545 91,545 10 

79806643 MARIANA LOUZADA PRATES 63 21,818 84,818 16 

29851718 PATRICIA DORIS TAWIL 62 24,545 86,545 15 

29875595 PEDRO AUGUSTO TAVARES DA SILVA 53 24,545 77,545 24 

79472940 PRISCILA PAIXAO AZEVEDO 68 21,818 89,818 11 

79828469 RAFAEL NOBERTO ALMEIDA DA COSTA 80 21,818 101,818 1 

80204376 RENAN OTAVIO FERREIRA ROMA 70 21,818 91,818 8 

31361366 RENATA RODRIGUES SCALET 62 21,818 83,818 17 

80735843 ROBERTO TADEU BARREIROS 59 21,818 80,818 20 

31392822 RODOLPHO DANIEL SANTOS CARMO 53 19,091 72,091 29 

79531172 TAYNA THOME PINTO DE SOUZA 77 21,818 98,818 2 

80058230 VANESSA PROCOPIO FERREIRA 56 19,091 75,091 26 

31394809 VICTOR SIMAO RODRIGUES 47 21,818 68,818 31 

29945275 WESLEY ALESSANDRO MALDONADO DE ALMEIDA 48 16,364 64,364 34 

 

São Paulo, 18 de abril de 2023. 

Comissão de Concurso 

 
 


